松本市×松本信用金庫「地方創生」連携事業



2000年

エランドール賞 特別賞受賞

62回毎日映画コンクール 田中絹代賞受賞

-998年 -998年

第36回ゴールデンアロー賞 放送賞受賞時画「大菩薩峠」「ぼんち」「不知火檢校」(大映)第1回毎日映画コンクール助演女優賞受賞映画「技前竹人形」(大映)第18回毎日映画コンクール助演女優賞受賞映画「大菩薩峠」「ぼんち」「不知火檢校」(大映)第11回ブルーリボン賞 助演女優賞受賞映画「大菩薩峠」「ぼんち」「不知火檢校」(大映)第11回ブルーリボン賞 助演女優賞受賞映画「大菩薩峠」「ぼんち」「不知火檢校」(大映)第11回ブルーリボン賞 助演女優賞受賞

女優中村玉緒称のお客館光大使就任京都名誉観光大使就任京都名誉観光大使就任京都名誉観光大使就任京都名誉観光大使就任



松本信用金庫 創立100周年記念講演

2022年5月14日 # 10:00~11:30 (開場9:15)

2001 1965 年年年

-96-年

-953年

第一部 松本市から「健康」に関するお知らせ

第二部 中村玉緒氏 トークショー

まつもと市民芸術館(主ホール/自由席)

主催:松本信用金庫・松本市

*車イスをご利用の方は、申込書にご記入ください。

*手話通訳・要約筆記あります。



お申込み期限 4/20(水) まで 定員 1,000 名様

無料

定員になり次第、締め切りとさせていただきますので、ご了承ください。当日は一人一枚聴講券が必要です。

- *聴講券を先着順に 4/25 ~ 5/6 の間、順次お送りいたしますので、当日お持ちください。
- *新型コロナウイルス感染状況により、開催を見合わせる場合もございます。

この街と生きていく。

●松本信用金庫

切取り線

中村 玉緒氏 聴講申込書

*聴講ご希望の方は、この申込書を一人一枚ご記入の上、当金庫の窓口または松本市健康 づくり課へお出しいただくか、はがきまたはメールにて直接お申込みください。

*はがき、メールには①郵便番号②聴講券お送り先住所③氏名④年齢⑤電話番号⑥参加人数(2名以上で参加希望の場合は同伴者の住所・氏名・年齢)を明記の上、下記宛にお申込みください。

はがき宛先 〒390-0873 松本市丸の内 1-1 松本信用金庫 営業統括部中村玉緒講演係宛 Eメール宛先 gyoumu@matsumoto-shinkin.jp(件名に「中村玉緒講演希望」と明記)

*お客さまの個人情報は、聴講券の発送のみに使用いたします。

《事務局》

松本信用金庫 営業統括部 松本市健康づくり課

《お問合せ先》 松本信用金庫 営業統括部 TEL0263-35-0008 (平日 9:00 ~ 17:00)

聴講券お送り先(会社の場合は会社名)	ビル名をお書きください)
두	

ふりがな **お名前**

年齢(

才) TEL(

)

車イス □利用する

受付店